jiu- jitsu, destinados a expandir a participação de atletas em atividades esportivas de alto rendimento, alem de promover o
esporte e lazer como um vetor de desenvolvimento produtivo, considerando as vocações territoriais.
No que se refere ao Plano de Trabalho de aplicação os recursos está especificado na natureza das despesas, ficando
apontado um montante total de R$ 250.000,00 (duzentos cinquenta mil,)
 
 
5.3 ANÁLISE DA EXECUÇÃO DA PARCERIA
 
 
5.3.1 Análise da execução do objeto
 
 
 
 
O monitoramento da execução do Termo de Fomento nº 62/2025, formalizado entre a SUDESB e a Federação Baiana de
Jiu-jitsu e MMA – FBJJMMA, para a promoção do QUALIFY COMBAT no dia 31/08/2025 realizado na Praça Central do